

21.02.2020

Bonds & Loans'dan Beş Ödül Birden !

Halk Yatırım'ın yapılandırma danışmanlığı ve aracılığını yaptığı, Halk VKŞ'nin ihraççı, Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı'nın ("Emlak Konut GYO"), Superonline İletişim Hizmetleri'nin ("Turkcell Superonline) ve Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı'nın ("Halk GYO") fon kullanıcısı/ kaynak kuruluş olduğu kira sertifikası ("Sukuk") işlemleri ve Halk Yatırım'ın aracılığını yaptığı Emlak Konut GYO bono işlemi "Bonds and Loans 2020 Türkiye Ödülleri"nde beş farklı kategoride aldığı ödüller ile Bonds&Loans Awards'a damgasını vurdu!

Sermaye piyasaları ile finans sektörünün en saygın ödülllerinden biri olarak değerlendirilen GFC Media Group tarafından düzenlenen "Bonds & Loans 2020 Türkiye Ödülleri" 20 Şubat 2020 tarihinde Shangri-La Bosphorus'ta düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Söz konusu organizasyona, Türkiye'nin bankacılık, finans ve sermaye piyasaları sektörlerinin temsilcileri katıldı. Halk Yatırım, törende Real Estate Finance Deal of the Year" kategorisinde birincilik, ikincilik ve üçüncülük, "Islamic Finance Deal of the Year" kategorisinde birincilik ve "Corporate Bond Deal of the Year" kategorisinde de üçüncülük ödülünü aldı. Ödüllerini Halk Yatırım Genel Müdürü Serdar Süner, Halk Yatırım Genel Müdür Vekili Bülent Sezgin, Halk Yatırım Genel Müdür Yardımcısı Evren Karabulut ile Halk Yatırım Kurumsal Finansman Yöneticisi Menevşe Özdemir Dilidüzgün ve Halk Yatırım Kurumsal Aracılık Müdürü Güner Gezen teslim aldı.

Halk VKŞ'nin ihraççı, Emlak Konut GYO'nun fon kullanıcısı/kaynak kuruluş olduğu, yapılandırma ve aracılığını Halk Yatırım'ın yaptığı 250 milyon TL ihraç büyüklüğü ile 2019 yılı Şubat ayı içerisinde gerçekleştirilen "Sukuk al Wakalah" işlemi "Bonds & Loans 2020" ödülleriinde Yılın Gayrimenkul Finansmanı İşlemi ("Real Estate Finance deal of the Year") kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. Yine aynı kategoride, yapılandırma ve aracılığını Halk Yatırım'ın yaptığı, Emlak Konut GYO'nun ihraççı olduğu 100 milyon TL ihraç büyüklüğü ile 2019 yılı Temmuz ayında gerçekleştirilen konvansiyonel bono işlemi üçüncülük ödülünün sahibi oldu.

Turkcell Superonline'ın fon kullanıcısı/kaynak kuruluş olduğu, yapılandırma ve aracılığını Halk Yatırım'ın yaptığı 75 milyon TL ihraç büyüklüğü ile 2019 yılı Haziran ayı içerisinde gerçekleştirilen "Sukuk al Wakalah" işlemi "Bonds & Loans 2020" ödülleriinde Yılın İslami Finans İşlemi ("Islamic Finance Deal of the Year") kategorisinde birincilik, Yılın Reel Sektör Tahvil İşlemi ("Corporate Bond Deal of the Year") kategorisinde ise üçüncülük ödülüne layık görüldü.

Son olarak, Halk VKŞ'nin ihraççı, Halk GYO'nun fon kullanıcısı/kaynak kuruluş olduğu, yapılandırma ve aracılığını Halk Yatırım'ın yaptığı 205 milyon TL ihraç büyüklüğü ile 2019 yılı Ağustos ayı içerisinde gerçekleştirilen "Sukuk al Wakalah" işlemi "Bonds & Loans 2020" ödülleriinde Yılın Gayrimenkul Finansmanı İşlemi ("Real Estate Finance deal of the Year") kategorisinde ikincilik ödülüne layık görüldü.

2019 yılı içinde Halk Yatırım tarafından gerçekleştirilen 110 adet işlemin toplam büyüklüğü 24 milyar TL olmuştur. Bu işlemlerin, 25 adedi Sukuk (3,8 milyar TL), 85 adedi ise konvansiyonel nitelikteki borçlanma aracı (19,7 milyar TL) ihraçlarından oluşmaktadır ve yılı pazar lideri olarak kapatmıştır. Şirket ayrıca 3,8 milyar TL tutarındaki Sukuk ihraçları ile 2019 reel sektör Sukuk pazarında %95 pazar payı ile birinci sırada tamamlamıştır. Verimlilik, güven, müşteri odaklılık, teknolojik trendlerin benimsenmesi ve etkin dağıtım kanalı kullanımı temelleri üzerine kurulu iş modeli ile Türkiye'nin öncü yatırım kuruluşlarından biri olarak faaliyet gösteren Halk Yatırım, her alanda ülkemize katma değer yaratmaya devam edecektir.

Ayrıntılı Bilgi için

Halk Yatırım Menkul Değerler AŞ
İlgin DEMİR
Kurumsal İletişim Yönetmen
idemir@halkyatirim.com.tr

Halk Yatırım Menkul Değerler AŞ
Pınar DELEN
Kurumsal İletişim Servis Yetkilisi
pdelen@halkyatirim.com.tr